
 

LOTE 1 
 Referência: DEZEMBRO DE 2024 

 

 

Nº 

 

 

Localidade 

 

 

COD 

 

 

Funcionário 

 

 

INSALUBRIDADE 

Relação de 

Trabalhadores 

(arquivo SEFIP- 

RE) 

Folha de 

Pagamento 

Salário 

 

 

Folha de Ponto 

Comprovante de 

Pagamento dos 

Salários 

 

Contra 

Cheque 

 

 

Auxílio Alimentação 

 

 

SALARIO 

 

 

Admissão 

 

 

CPF 

 

 

Demissão 

 

 

Férias 

 

 

Observação 

1 COORDENADORIA M. DE TRANSITO COMETRAN PVH 2936 ALONSO PEREIRA DE LIMA TAVARES NÃO       
R$0,00 08/04/2019 XXX 

   

2 GALPÃO DE V. I 4223 ANDRE DE SOUSA RIBEIRO SIM 
      R$0,00 16/02/2022 XXX 06/12/2024 

  

3 COORDENADORIA M. DE TRANSITO COMETRAN PVH 4550 ANDREIA CRISTINA ARAUJO S SIM 
      R$0,00 23/11/2022 XXX    

4 PREDIO PEDRINHAS ADM 5830 ANILSON SOARES LIMA NÃO       R$0,00 03/09/2024 XXX    

5 POSTO AVANÇADO ZONA LESTE 5854 ANGÉLICA SOUZA MONTEIRO NÃO       R$0,00 23/09/2024 XXX    

6 GALPÃO DE VEICULOS APREENDIDOS II 1690 ENIO FÁBIO GALDINO LIMA SIM       R$0,00 01/06/2016 XXX    

7 PRÉDIO SEDE 1249 IRANI SOBRINHO BARBOSA SIM       R$0,00 02/06/2015 XXX    

8 POSTO AVANÇADO DE EXTREMA 5088 IVANILDA DA COSTA ANDRE SIM 
      R$0,00 20/11/2023 XXX    

9 POSTO AVANÇADO DE EXTREMA 5936 EDUARDA CARDOSO DE OLIVEIRA SIM       R$0,00 02/12/2024 XXX 31/12/2024 
  

10 PRÉDIO SEDE 4049 IZAIAS GARCIA DE OLIVEIRA SIM 
      R$0,00 26/04/2021 XXX    

11 DETRAN - GALPÃO DE VEICULOS I 4996 MARCIO PIMENTEL GUIMARAES NÃO 
      R$0,00 25/09/2023 XXX    

12 POSTO AVANÇADO DE UNIÃO BANDEIRANTES 5072 JUDITE RUELA DE OLIVEIRA DA SILVA SIM 
      R$0,00 20/11/2023 XXX    

13 POSTO AVANÇADO DE UNIÃO BANDEIRANTES 5937 GEISIELLE DE OLIVEIRA CRUZ SIM       R$0,00 02/12/2024 XXX 31/12/2024 
  

14 POSTO AVANÇADO ZONA SUL 974 LIDIANE BEZERRA DE BRITO SIM 
      R$0,00 01/04/2014 XXX    

15 PREDIO PEDRINHAS ADM 4517 LILIAN DOS SANTOS DA SILVA SIM 
      R$0,00 08/10/2022 XXX    

16 POSTO AVANÇADO DE TRIUNFO 5085 LUCIANA CAMPOS SIM 
      R$0,00 20/11/2023 XXX    

17 POSTO AVANÇADO DE TRIUNFO 5939 MARIELE APARECIDA FERREIRA SIM       R$0,00 02/12/2024 XXX 31/12/2024 
  

18 COORDENADORIA M. DE TRANSITO COMETRAN PVH 5049 EDNEY BENTES DA SILVA NÃO 
      R$0,00 21/11/2023 XXX    

19 POSTO AVANÇADO ZONA LESTE 1150 MARIA HELENA ONIAS T. PIMENTEL SIM 
      R$0,00 02/02/2015 XXX    

20 PRÉDIO SEDE 870 MARIA LUCIA DOS SANTOS VIEIRA NÃO 
      R$0,00 01/10/2013 XXX    

21 PREDIO PEDRINHAS ADM 4517 Liliane pereira da costa SIM 
      R$0,00 01/09/2017 XXX    

22 DETRAN - GALPÃO DE VEICULOS I 620 ROSICLEIDE FLORESTA ANDRADE NÃO 
      R$0,00 11/03/2013 XXX    

23 PRÉDIO SEDE 5476 SILVANIA BATISTA DA SILVA NÃO       R$0,00 29/04/2024 XXX    

24 PRÉDIO SEDE 5353 TAMIA LIMA DOS SANTOS NÃO 
      R$0,00 01/03/2024 XXX    
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LOTE 5 
 Referência: DEZEMMBRO DE 2024 

 

 

Nº 

 

 

Localidade 

 

 

COD 

 

 

Funcionário 

 

 

INSALUBRIDADE 

Relação de 

Trabalhadores 

(arquivo SEFIP- 

RE) 

Folha de 

Pagamento 

Salário 

 

 

Folha de Ponto 

Comprovante de 

Pagamento dos 

Salários 

 

Contra 

Cheque 

 

 

Auxílio Alimentação 

 

 

SALARIO 

 

 

Admissão 

 

 

CPF 

 

 

Demissão 

 

 

Férias 

 

 

Observação 

1 CIRETRAN URUPÁ 5086 ANDRESSA ROCHA DIAS MENDES SIM 
      R$0,00 20/11/2023 XXX    

2 CIRETRAN URUPÁ 5945 JANAINA DE MELO FERREIRA        R$0,00 02/12/2024 XXX 31/12/2024 
  

3 CIRETRAN JI-PARANÁ 5077 CAMILO PEREIRA VESENTINI SIM       R$0,00 20/11/2023 XXX    

4 POSTO AVANÇADO DE ESTRELA DE RONDONIA 5083 JUCIMARIA MARIA DOS SANTOS SIM       R$0,00 20/11/2023 XXX    

5 POSTO AVANÇADO DE ESTRELA DE RONDONIA 5938 ALESSANDRA CARLOS DE SOUZA SIM       R$0,00 02/12/2024 XXX 31/12/2024 
  

6 POSTO AVANÇADO DE NOVA LONDRINA 5075 LEDIANA ALVES DOS SANTOS PEREIRA SIM       R$0,00 20/11/2023 XXX    

7 POSTO AVANÇADO DE NOVA LONDRINA 5942 MARIA CLAUDIA ALVES DE OLIVEIRA SIM       R$0,00 02/12/2024 XXX 31/12/2024 
  

8 CIRETRAN JI-PARANÁ 5076 LUCILENE LOPES LOMEU DA SILVA NÃO       R$0,00 20/11/2023 XXX    

9 CIRETRAN ALVORADA DO OESTE 5079 MARCOS ANANIAS PEREIRA DOS SANTOS SIM       R$0,00 20/11/2023 XXX    

10 CIRETRAN ALVORADA DO OESTE 5960 ROSANA CHAVES NUNES SIM       R$0,00 26/12/2024 XXX    

11 CIRETRAN PRESIDENTE MEDICI 5084 MARIA JOSE DE SOUZA SANTOS SIM       R$0,00 20/11/2023 XXX    

12 PISTA DE TESTE JI-PARANÁ 5082 MARICEIA PATRIOTA MENEZES DE SOUSA SIM       R$0,00 20/11/2023 XXX    

13 POSTO AVANÇADO JI-PARANÁ 4385 MARIA CLEIDE ARAUJO ALMEIDA NÃO       R$0,00 08/10/2022 XXX    

14 POSTO AVANÇADO JI-PARANÁ 5078 MARILIA DA PENHA CESARIO SIM       R$0,00 20/11/2023 XXX    

15 POSTO AVANÇADO JI-PARANÁ 5317 THIFANY WENDY ANDRADE FARIAS DA LUZ NÃO       R$0,00 09/02/2024 XXX   
ERA TJ 

16 CIRETRAN CASTANHEIRAS 5090 ROSE MARY LOPES SOARES SIM       R$0,00 20/11/2023 XXX    

17 CIRETRAN CASTANHEIRAS 5941 ISABEL SOARES PEREIRA SIM       R$0,00 02/12/2024 XXX 31/12/2024   

18 POSTO AVANÇADO JI-PARANÁ 5081 WILLIAN FELIPE COSTA SILVA NÃO       R$0,00 20/11/2023 XXX    

19 POSTO AVANÇADO DE VISTA ALEGRE DO ABUNÃ 5089 SIRLENE FRANCISCO DA SILVA MACEDO SIM 
      R$0,00 20/11/2023 XXX    

20 POSTO AVANÇADO DE VISTA ALEGRE DO ABUNÃ 5912 ELIANA GERALDO DE LIMA SIM 
     

R$0,00 04/11/2024 XXX X   

21 CIRETRAN CANDEIAS DO JAMARI 5074 VANDERLANE RODRIGUES SIM 
      R$0,00 20/11/2023 XXX    

22 POSTO AVANÇADO NOVA CALIFÓRNIA 5943 MARIZETE MARIANO DA SILVA SIM       R$0,00 02/12/2024 XXX 31/12/2024 
  

23 POSTO AVANÇADO NOVA CALIFÓRNIA 5073 VERIANA MATIAS NUNES SIM 
      R$0,00 20/11/2023 XXX    

24 CIRETRAN ITAPUÃ DO OESTE 5087 ALICE CLENILDE DA SILVA SIM 
      R$0,00 20/11/2023 XXX    

25 CIRETRAN ITAPUÃ DO OESTE 5913 DARA BEATRIZ DA SILVA SIM 
      R$0,00 04/11/2024 XXX    

26 POSTO AVANÇADO JACI-PARANÁ 5071 CLEMILDA NUNES DA SILVA SIM       R$0,00 20/11/2023 XXX    

27 POSTO AVANÇADO JACI-PARANÁ 5940 NARRANE DA SILVA OLIVEIRA SIM 
      R$0,00 02/12/2024 XXX 31/12/2024 

  

  

SUBSTITUIÇÕES   

Nº Localidade COD Funcionário DATA SUBSTITUIÇÃO SUBSTITUTO INSALUBRIDADE  

1 CIRETRAN CANDEIAS DO JAMARI 5074 VANDERLANE RODRIGUES INSS GERENILCE ALMEIDA DE CARVALHO SIM 

2 POSTO AVANÇADO DE VISTA ALEGRE DO ABUNÃ 5089 SIRLENE FRANCISCO DA SILVA MACEDO 04/11/2024 a 03/12/2024 ELIANA GERALDO DE LIMA SIM 

3 PISTA DE TESTE JI-PARANÁ 5082 MARICEIA PATRIOTA MENEZES DE SOUSA 21/11/2024 A 20/12/2024 LUCIANE PEREIRA LOPES NÃO 

4 CIRETRAN ITAPUÃ DO OESTE 5087 ALICE CLENILDE DA SILVA 04/11/2024 A 03/12/2024 DARA BEATRIZ DA SILVA SIM 

5 GALPÃO DE VEICULOS APREENDIDOS I 4223 ANDRE DE SOUSA RIBEIRO 09/12/2024 A 31/12/2024 FATIMA NASCIMENTO CARVALHO SIM 

6 POSTO AVANÇADO DE VISTA ALEGRE DO ABUNÃ 5089 SIRLENE FRANCISCO DA SILVA MACEDO 01/12/2024 A 03/12/2024 ELIANA GERALDO DE LIMA SIM 

7 CIRETRAN ITAPUÃ DO OESTE 5087 ALICE CLENILDE DA SILVA 05/12/2024 A 05/12/2024 DARA BEATRIZ DA SILVA SIM 

8 CIRETRAN ITAPUÃ DO OESTE 5087 ALICE CLENILDE DA SILVA 01/12/2024 03/12/2024 DARA BEATRIZ DA SILVA SIM 

10 POSTO AVANÇADO NOVA CALIFÓRNIA 5073 VERIANA MATIAS NUNES 02/12/2024 A 31/12/2024 MARIZETE MARIANO DA SILVA SIM 

11 POSTO AVANÇADO DE EXTREMA 5088 IVANILDA DA COSTA ANDRE 02/12/2024 A 31/12/2024 EDUARDA CARDOSO DE OLIEIRA SIM 

12 POSTO AVANÇADO DE EXTREMA 5936 EDUARDA CARDOSO DE OLIVEIRA 05/12/2024 A 05/12/2024 MICHELE COSTA DE AGUIAR  

13 POSTO AVANÇADO DE TRIUNFO 5085 LUCIANA CAMPOS 02/12/2024 A 31/12/2024 MARIELE APARECIDA FERREIRA SIM 

14 POSTO AVANÇADO JACI-PARANÁ 5071 CLEMILDA NUNES DA SILVA 02/12/2024 A 31/12/2024 NARRANE DA SILVA OLIVEIRA SIM 

15 POSTO AVANÇADO DE ESTRELA DE RONDONIA 5083 JUCIMARIA MARIA DOS SANTOS 02/12/2024 A 31/12/2024 ALESSANDRA CARLOS DE SOUZA SIM 

16 POSTO AVANÇADO DE UNIÃO BANDEIRANTES 5072 JUDITE RUELA DE OLIVEIRA 02/12/2024 A 31/12/2024 GEISIELLE DE OLIVEIRA CRUZ SIM 

17 POSTO AVANÇADO JI-PARANÁ 4385 MARIA CLEIDE ARAUJO 10/12/2024 A 10/03/2025 WILLIAN FELIPE NÃO 

18 CIRETRAN CANDEIAS DO JAMARI 5074 VANDERLANE RODRIGUES 26/12/2024 A 24/01/2025 GERENILCE ALMEIDA DE CARVALHO SIM 

19 CIRETRAN URUPÁ 5086 ANDRESSA ROCHA DIAS MENDES 02/12/2024 A 31/12/2024 JANAINA DE MELO FERREIRA  

20 POSTO AVANÇADO DE NOVA LONDRINA 5075 LEDIANA ALVES DOS SANTOS PEREIRA 02/12/2024 A 31/12/2024 MARIA CLAUDIA ALVES SIM 

21 CIRETRAN ALVORADA DO OESTE 5079 MARCOS ANANIAS PEREIRA DOS SANTOS 26/12/2024 A 24/01/2025 ROSANA CHAVES NUNES SIM 

22 CIRETRAN CASTANHEIRAS 5090 ROSE MARY LOPES SOARES 02/12/2024 A 31/12/2024 ISABEL SOARES PEREIRA SIM 

23 POSTO AVANÇADO JI-PARANÁ 5078 MARILIA DA PENHA CESARIO 10/12/2024 A 08/01/2025 MARIA CLEIDE ARAUJO NÃO 

       

       

 


